

Tai yra Krautuvė
Del Visų žmonių

BAILEY

PAVASARINIŲ PAREDAVIMŲ IR
ISPARDAVIMŲ

Prasidėda nuo 8:30 val. Panedėlo R

BAILEY'S DUGNO IŠPUOLIMO IŠPARDAVIMAS PAVASARINIŲ PAREDAVIMŲ IR ĮVAIRIŲ REIKMENŲ NAMAMS. MES NEBUTUME UŽĖMĘ TIEK DAUG VIETOS LAIKRAŠTYJE, JEIGU NETIKĖTUME, JOG TAI YRA DIDŽIAUSIAS IŠPARDAVIMAS, KOKI MES KADA SKELBĖME. KUOMET BAILEY'S PARENGIA IŠPARDAVIMĄ JUS GALITE BUTI, JOG TAI YRA VIENAS IS TEISINGIAUSIŲ IR TIKRŲ! DELTO KAD BAILEY'S KAINOS VISUOMET YRA ŽEMOS! BET KADA MES JAS DAR NUKERTAM – TAI NUKERTAM! VERTYBĖ KOKIĄ MES ČIA DUODAME YRA ATSAKANTI PATI UŽ SAVE. MES VISAI NEMANEME ŠEŠI MĖNESIAI ATGAL, KAD TOKIS ATPIGINIMAS GALETŲ KUOMET NORS MUMS PASITAIKYTI PADARYTI!

ŠIAME SKELBIME GARSINAMOS KAINOS PASILIKS TOS PAČIOS PAKOLEI VISKAS KĄ TURIME BUS IŠPARDUOTA.

Mes nesibijojome skelbimų apie šitą išpardavimą dešimtis ir pirmą pradėjimo ir jei kitos Krautuvės būtų žemesnes kainas už tokios pat rūšies, kaip mes garsiname mūsų Pavasarinių Reikmenų Išpardavime, jūs pamatysite, kaip patys dalykai bus dar pigiau parduodami, o čia yra sužymėta, atėjus Panedėlio ryti
MUS NIEKAS NEBĖNGS FIGURU PERE!

Šiame Skelbime Sužymėti Dalykai Nesiunčiami Užsakymais

Didžiausios šio Sezono Piguos Pirkimai

39c, 40c ir 58c Spausdinti Audiniai
Chiffon audiniai; 38 colių pločio. Šviesiais arba tamsiais dugnais; mes turime keliolika šimtų šmų šito puikios viršutinėms suknioms arba apdangalams audimo pasirinkimui. Jardas po **25c**
BAILEY'S—SKLEPE

Tikras 50c. Mercerizuotas Satinas,
36 colių pločio. Labai puikios rušies; užbaigtas labai žibantiu viršum ir yra juodas, baltas ir visose kitose spalvose. Apatiniams ir kitokiems tikslams parduoda jarads po **28c**
BAILEY'S—SKLEPE

Alex Smith's Axminstes Patiesalai,
Miera 9 per 12 pėdų. Visi atsakančiam stovyje, kvietkuoti ir Persiškos išvaizdos. Aprubežiuota po vieną kožna mprkėjui. Kolei šimto tų patiesalų tesės. Mes parduosime juos taip maža kaina kaip vienas už **\$29.00**
BAILEY'S—PENKTOS GRINDYS

75c Nepermatomi Langams Užtiesalai
Miera 3 per 6 pėdas. Visokių priprastų spalvų. Apkalti ant gerų volukų; jie yra pažymėti antros rušies, bet menki negerumai visai neužmatomi. Aprubežiuota po šešis kožnam pirkėjui. Kaina po **36c**
BAILEY'S—PENKTOS GRINDYS

45c Gražūs Turkiški Maudynėms Abrusai
Diktos mieros, minkšti sniegu balti ir geros rušies abrusai; gražiais ružavais ir mėlsvais kraštais; padirbti su vietomis įsiuti raidės. Aprubežiuota po šešis kiekvienam pirkėjui. Specialiai tik šitam išpardavimui po **33c**
BAILEY'S—ŽEMĖS GRINDYS

Merchants Stamps

Dvidešimtis vieni metų bandėme parodė vertę Merchants Stampų taupymo. Tukstančiai namų yra dalinami rakandais per taupymą šių stampų, ką jie paskui sukaupė pilnai arba dalimais. Tukstančiai vyrų, moterų ir vaikų pilnai arba dalimais rengti ta nuoskaitos dalimi, kaip per Merchants Stamp Suvirš du tukstančiai krautuvių, Mėsinčių, Kepėjų, ir įvairių kitų krautuvių, tuos pačius stampus kgaunate Bailey's krautuvių. Mums linksma pasisekus išleisti organizaciją ir patar me jums naudotis, nes nėra taupymo būdo kaip turėti reikalus su krautuvių, tuos duoda dykai tuos stampus su kožnu pirkiniu. Mes duodame Merchants Red Stamps (stampus) Suvirš 2000 Krautuvių duoda Red Stamps. Todėl reikalaukite jų su kiekviniu kada tik perkat. Pirkit viską tik Raudonųjų Krautuvių.

Baileys
Duodam Merchants su pirkiniais

BAILEY'S

Namai Kur Duodama Merchants Trading Red Stamps

DAU ir NAMINIŲ REIKMŲ PARDAVIMAS

Šeštadienio Ryte Vasario 28 dieną

TAI YRA DIDŽIAUSIA IS DIDŽIAUSIŲ ISPARDAVIMO ŽINIŲ DAUGELIO METŲ BĖGYJE. NE-
RA TAI PAPRASTAS PASITAIKYMAS, KOKIĄ PROGĄ MES SIUOMI TARPU JUMS PADARE-
ME. NEI VIENA KITA KRAUTUVĖ IS TUKSTANČIO TO NEGALI PADARYTI. JEIGU JUS
DAR NESATE PRIPRATĘ LANKYTIS BAILEY'S PARDAROMUOSE ISPARDAVIMUOSE, TAI SITOJI
BUS JUMS PUKIAUSIA PROGA SUSIPAŽINTI. KADANGI KAINOS DAGELYJE ATVEJU YRA TIK
KIEK MUMS KRINUOJA IR NET PIGIAU PAPRASTŲ ISPARDAVIMŲ — MES TURIME APRUBE-
ŽIUOTI SKAIČIŲ IR ATSIKAITI PARDUOTI KOKIEMS NORS PERKUPČIAMS, KURIE NORETŲ IS
MUSŲ PIRKTI PARDAVINEJIMUI.

ŠIAME SKELBIME GARSINAMOS KAINOS PASILIKS TOS PAČIOS PAKOLEI VISKAS KĄ
TURIME BUS ISPARDUOTA.

nesibijojome nesėsimų apie šitą
davimą dešimtį pirmą pradėjimo,
kitos Krautuovės Žemesnes kai-
rų tokios pat kaip mes gar-
ne mūsų Pavardėms Isparda-
vimo, jūs pamatysite patį dalyką bus
pigiau parduodama čia yra sužymėta,
s Panedėlio ryte
US NIEKAS NENGS FIGUMU

Nesibijojame Užsakymai Pačtu, C. O. D. Arba Telefonu

Prezono Pirkimo Naujienos

Merchants Stamps

ats vienų metų rodė vertę Merchants Red
taupymo. Šiai namų yra daryti rakandais per taupymą
pu, ką jie pasiekė pilnai arba dalimai ap-
šiai vyrų, moterų per Merchants Stampus.
nuoskaitos dalykai, mes turime per Merchants Stampus.
u tukstančiai osernių, Mėsinčių, Keptu-
vairių kitų krautuovės tuos pačius stampus kaip
Bailey's krautuovės organizaciją ir pataria-
ksma pasisekta taupymui budo kaip tik
naudotis, nes šis duoda dykai tuos stam-
ikalus su krautuovės duoda dykai tuos stam-
kožu pirkimui.
lame Merchants (stampus)
00 Krautuovės Red Stamps
kalaukute jų su krautuovės.
ka tik Raudonųjų Krautuovėse.

Reguliariai 25c Mezginiai

Geros rušies Šveicariški ir cambris mezginiai del
apvedžiojimų siuvinių, 7 iki 9 colių pločio. Yra la-
bai gražių išmarginimų įvairaus darbo ir išžiuros.
Labai atsakantis už buvusią pirmą kainą, kada dabar
parsiuduoda jardas po ----- 15c
BAILEY'S—ZEMES GRINDYS

Billie Burke Moteriškos Šlebės

Pasiutos iš gingham dryžuoto ir languoto audimo;
chambray kalnieriiais ir mankietais; su diržais ir su
pritaikintais gražiais kišeniais. Mieros eina nuo '36
iki 46. Pasirinkimui po ----- \$1.95
BAILEY'S—KETVIRTOS GRINDYS

Reguliaris \$1.50 jardas Corduroy,

Viso jardo pločio, plačiais ir giliai įleistais siulais,
kas dabar populiariška del andarokų, vaikų žipone-
lių, vaikų siutų ir maudynei bei naminiams apval-
kalams. Visokiose spalvose, jardas po ----- 88c
BAILEY'S—ZEMES GRINDYS

Vyriški \$10 ir \$12 Šilkiniai Marškiniai

Tai yra didžiausias ir geriausias pirkinis šilkinų
marškinių kokį mums pasisekė rasti. Geros rušies
šilkiniai marškiniai ir jersey, plataudinio ir kitokių
materijų gražiose spalvose po ----- \$5.00
BAILEY'S—ZEMES GRINDYS

Vaikų Dvejom Kelinėm Siutai

Mieros nuo 8 iki 18. Dvieliais guzikais ir perlen-
ktais užpakaliais. Vienciliniais guzikais apvalkalai
su pridėtais kišeniais iš viršaus. Visokių gražų ma-
terijų ir stiprų nešiojimui, po ----- \$11.50
BAILEY'S—ANTROS GRINDYS

Bailey's

